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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/10/W1/2016 31.03.2016 r. 

                                                               
 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/10/2016, pn. Dostawa środków obniżających 

krzepliwość krwi, betablokerów, środków przeciw łuszczycy, środków antybakteryjnych 
do użytku ogólnoustrojowego, produktów dla niemowląt, specjalnych produktów 
odżywczych, roztworów do perfuzji, insulin, produktów do żywienia pozajelitowego, 
środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, różnych produktów leczniczych dla SPWSZ  
w Szczecinie 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 

 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 62 co umożliwi złożenie atrakcyjnej 
oferty cenowej?  

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar w paragrafie 3 ustęp 1 i 4 ze 100 zł na 50 zł? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar w paragrafie 3 ustęp  2 z 200 zł na 100zł? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

ZESTAW 2 

 
1. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.8?? Przedmiotem niniejszego postępowania jest konkretny lek, 

wskazany w ofercie Wykonawcy i tenże lek Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć po zaoferowanej 
cenie. Zmiana przedmiotowa w tym zakresie nie może stanowić zobowiązania Wykonawcy w 

postępowaniu.   

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania kary umownej określonej w par. 3.1. z wartości kwotowej na 
wartość procentową (0,2%) niezrealizowanego zamówienia (niedostarczonego leku) oraz usunie 

minimalną wartość kary umownej poprzez wykreślenie frazy: „ale nie może być niższa niż 100 zł.”? 

Obecny sposób naliczania kar umownych grozi ich naliczeniem w wysokości rażąco wygórowanej. 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
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3. Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.2. frazę: „Z tytułu dodatkowych kosztów związanych z takim zakupem 

wynikających z różnicy cen, kosztów sprowadzenia towaru do Zamawiającego (przesyłka, transport) oraz 

konieczności podjęcia dodatkowych czynności Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 
stanowiącą równowartość różnicy cen towaru powiększoną o 20%, ale nie niższą niż 200 zł.”? 

Wykonawca za opóźnienie w dostawie zobowiązany będzie do zapłaty kary umownej określonej w par. 
3.1. Obowiązek zapłaty dodatkowej kary umownej określonej w par. 3.2. powoduje, że będzie on płacił 

podwójną karę za to samo naruszenie umowy. Nadto zapis powyższy,  zwłaszcza dotyczący kwoty 200zł, 

grozi Wykonawcy rażącą stratą.  
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

4. Czy Zamawiający w par. 3.3. dopiszę na końcu frazę: „W takiej sytuacji Zamawiający zapłaci należne 
Wykonawcy wynagrodzenie za dostawę partii produktów zgodnie z postanowieniami § 2 niniejszej 

Umowy”? 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Czy Zamawiający w par. 3.4. zmieni termin rozpatrzenia reklamacji przy brakach ilościowych na 5 dni? 

Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem analizy dokumentów magazynowo-
spedycyjnych oraz wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki. Wykonanie tego w ciągu 48 godzin  

jest niemożliwe. 
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Czy Zamawiający zmieni sposób naliczania kary umownej określonej w par. 3.4. z wartości kwotowej na 

wartość procentową (0,2%) reklamowanego towaru? Obecny sposób naliczania kar umownych grozi ich 
naliczeniem w wysokości rażąco wygórowanej. 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Czy Zamawiający w par. 3.4. wykreśli frazę: „Niezależnie od w/w terminu rozpatrzenia reklamacji 

Wykonawca wymieni reklamowany towar w ciągu 48 godzin roboczych.”? Wymiana towaru powinna 
mieć miejsce dopiero po rozpatrzeniu i potwierdzeniu podstaw reklamacji. W innym wypadku 

postępowanie reklamacyjne staje się fikcją, gdyż niezależnie od sposobu jego zakończenia towar i tak 

zostanie wymieniony.  
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 

ZESTAW 3 

Dotyczy pakietu nr 10:  
  

1) Czy Zamawiający w pak.10 dopuszcza możliwość zaoferowanie koncentratu pierwiastków śladowych w 

opakowaniu 10ml x 10 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający dopuszcza. 

  
2) Czy Zamawiający w pak. 10 wymaga zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych o 

składzie molowym(μmol/10 ml) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0;  Se 0,9;  Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 ? 

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający wymaga koncentratu zgodnie z zapisami zawartymi w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia – załącznik nr 1 do SIWZ dla 

zadania nr 10. 
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